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گام اول ریاست جدید سازمان تامین اجتماعی با ۷ انتصاب آغاز شد
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با صدور احکامی جداگانه و با انجام هفت انتصاب، تغییرات در دوره جدید مدیریتی را آغاز کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: براساس احکام صادر شده، عمران نعیمی با حفظ سمت
اداره کل حقوقی و قوانین، به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی، ابراهیم جواهری - سرپرست معاونت حقوقی، مجلس و امور
بینالملل، شهرام غفاری - سرپرست معاونت درمان، قائم موهبتی - سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و امور استانها و داریوش پناهیزاده -
سرپرست اداره کل درمان غیرمستقیم، بنفشه محمودیان - سرپرست ادارهکل مستمریها و ابراهیم کشاورز - به عنوان سرپرست اداره کل وصول حق بیمه

- منصوب شدند.

براساس این گزارش، تأکید بر استفاده از ظرفیتهای نیروی انسانی درونسازمانی، اولویت شایستهگزینی با توجه به شاخصهای کارشناسی و تخصصی،
عدم وابستگی بیرونی و استقلال و توجه به منافع سازمان در تصمیمگیری از جمله شاخصهای مورد توجه مدیرعامل سازمان در انتصاب مدیران سازمان

بوده است.

عمران نعیمی - مدیرکل امور حقوقی و قوانین سازمان تأمین اجتماعی - که با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی
منصوب شد، دارای مدرک دکترای حقوق از دانشگاه تهران است و سابقه مدیرکلی قوانین و مقررات سازمان تأمین اجتماعی را در کارنامه دارد.

محمد ابراهیم جواهری - سرپرست معاونت حقوقی، مجلس و امور بینالملل - دانشآموخته دکترای مدیریت و دارای سابقه نایب رئیسی هیئت مدیره
سازمان تأمین اجتماعی است. وی پیش از این نیز معاون حقوقی، مجلس و امور بینالملل و مدیرکل مجلس و دولت در سازمان تأمین اجتماعی بود و

در ستاد مبارزه با قاچاق کالا نیز سابقه مدیرکلی امور مجلس و مدیرکلی مشارکتهای مردمی را داشت.

شهرام غفاری - سرپرست معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی - دارای مدرک دکترای حرفهای پزشکی است و پیش از این نیز در جایگاه مدیرکل
درمان غیرمستقیم سازمان، مدیر کل آموزش و پژوهش، مدیرکل امور بینالملل، ریاست موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی همچنین مدیرعامل و

عضو هیئت مدیره بیمارستان میلاد مشغول به فعالیت بوده است.

قائم موهبتی - سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی و امور استانها - نیز پیشتر معاون حقوقی، مجلس و امور بینالملل بود و در سوابق مدیریتی خود
معاونت اقتصادی و امور شرکتهای جمعیت هلال احمر، مشاور عالی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، معاونت امور استانها، سرپرست معاونت

فرهنگی و اجتماعی همچنین ریاست سازمان جوانان جمعیت هلال احمر را دارد.

داریوش پناهیزاده - سرپرست اداره کل درمان غیرمستقیم - نیز دارای مدرک دکترای حرفهای پزشکی اسن و پیش از این مدیر درمان استان تهران و
مدیر درمان استان خوزستان بود و ریاست اسناد پزشکی استان خوزستان را نیز در کارنامه دارد.

بنفشه محمودیان - رئیس گروه مطالعات اقتصادی و محاسباتی بیمهای سازمان تأمین اجتماعی - از نیروهای متخصص حوزه مستمری معاونت بیمهای
است که هم اکنون به عنوان سرپرست اداره کل مستمری ها منصوب شده است.

ابراهیم کشاورز نیز که با حکم مدیرعامل سازمان به عنوان سرپرست اداره است کل وصول حق بیمه منصوب شده است، پیش از این سابقه مدیرکلی
استان فارس، ریاست اداره وصول و کارشناس ارشد درآمد استان فارس را دارد.


